

# Tenvig Consulting ApS

Hvidkildevej 36A 1 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Henrik Tenvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tenvig Consulting ApS  
Hvidkildevej 36A 1 tv  
2400 København NV

e-mailadresse: tenvig@hotmail.com

CVR-nr: 38746014

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er ejerskab i mindre virksomheder samt en vis omsætning gennem konsulentarbejde. Det økonomiske resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      |                | 34.450         |
| Eksterne omkostninger   |      |                | -5.743         |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      |                | <b>28.707</b>  |
| Personaleomkostninger   |      | 0              | -389           |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | 0              |                |
| Andre driftsomkostninger  |      | -7.287         |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-7.287</b>  | <b>28.318</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 0              |                |
| Andre finansielle indtægter   |      | -84.939        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | 282.192        | -89.276        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>189.966</b> | <b>-60.958</b> |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>189.966</b> | <b>-60.958</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat   |      |                | -60.958        |
| <b>I alt</b>  |      |                | <b>-60.958</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 14.000           | 30.667           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>14.000</b>    | <b>30.667</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>14.000</b>    | <b>30.667</b>    |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 66.200           | 42.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>66.200</b>    | <b>42.000</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.757.143        | 1.115.000        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>1.757.143</b> | <b>1.115.000</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 2.224            | 24.827           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.825.567</b> | <b>1.181.827</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>1.839.567</b> | <b>1.212.494</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | -309.856         | 33.068           |
| Overført resultat   |      | 204.539          | -60.958          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-105.317</b>  | <b>-27.890</b>   |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.944.884        | 1.240.384        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.944.884</b> | <b>1.240.384</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.944.884</b> | <b>1.240.384</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.839.567</b> | <b>1.212.494</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret